ĐẦU PHÁT ĐỒNG BỘ DÒNG ĐIỆN XOAY CHIỀU BA PHA KHÔNG CHỔI QUÉT MYG
Model
Công suất liên tục
(KW/KVA)
Điện áp liên
tục (V)
Dòng điện
liên tục (A)
Hệ số công
suất (cos ϕϕϕϕ)
Tốc độ vòng
quau (r/min)
Tỉ lệ điều chỉnh điện áp
ổn định (%)
MYG-5 5/6.25 400/230 9 0.8 1500 ±1
MYG-7.5 7.5/9.375 400/230 13.5 0.8 1500 ±1
MYG-10 10/12.5 400/230 18.1 0.8 1500 ±1
MYG-12 12/15 400/230 21.6 0.8 1500 ±1
MYG-13 13/16.25 400/230 23.5 0.8 1500 ±1
MYG-15 15/18.75 400/230 27.1 0.8 1500 ±1
MYG-16 16/20 400/230 28.8 0.8 1500 ±1
MYG-18 18/22.5 400/230 32.5 0.8 1500 ±1
MYG-20 20/25 400/230 36.1 0.8 1500 ±1
MYG-22 22/27.5 400/230 39.7 0.8 1500 ±1
MYG-24 24/30 400/230 43.2 0.8 1500 ±1
MYG-25 25/31.25 400/230 45.1 0.8 1500 ±1
MYG-30 30/37.5 400/230 54.1 0.8 1500 ±1
MYG-34 34/42.5 400/230 61.3 0.8 1500 ±1
MYG-40 40/50 400/230 72.2 0.8 1500 ±1
MYG-50 50/62.5 400/230 90.2 0.8 1500 ±1